

INFORMACJA

OKRĘGOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ w KONINIE z dnia 22 sierpnia 2011 r.

Uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 18 sierpnia 2011 r. powołana została Okręgowa Komisja Wyborcza w Koninie dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. w następującym składzie:

<i>Przewodniczący Komisji</i>	-	<i>Waldemar Cytrowski</i> Komisarz Wyborczy w Koninie Sędzia Sądu Okręgowego w Koninie
<i>Z-cy Przewodniczącego Komisji</i>	-	<i>Paweł Sypniewski</i> Sędzia Sądu Apelacyjnego w Poznaniu w stanie spoczynku
	-	<i>Alina Stępień - Milukow</i> Sędzia Sądu Rejonowego w Koninie
<i>Członkowie Komisji</i>	-	<i>Ewa Kozłowska</i> Sędzia Sądu Okręgowego w Koninie
	-	<i>Iwona Złoty</i> Sędzia Sądu Okręgowego w Koninie
	-	<i>Małgorzata Krzyżak</i> Sędzia Sądu Okręgowego w Koninie
	-	<i>Marek Ziółkowski</i> Sędzia Sądu Okręgowego w Koninie
	-	<i>Andrzej Szaszkowski</i> Sędzia Sądu Rejonowego w Koninie
	-	<i>Bogdan Radecki</i> Sędzia Sądu Rejonowego w Kole
	-	<i>Karol Skocki</i> Sędzia Sądu Rejonowego w Słupcy
	-	<i>Marek Jałoszyński</i> Sędzia Sądu Rejonowego w Słupcy
<i>Sekretarz Komisji</i>	-	<i>Anna Deręgowska</i> Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koninie

SIEDZIBA Okręgowej Komisji Wyborczej mieści się w Koninie przy Al. 1 Maja 7, blok A, pokój 315.

Członkowie Komisji pełnią **dyżury** związane z przyjmowaniem zgłoszeń list kandydatów na posłów i kandydatów na senatorów w następujących dniach:

- **23 - 25 sierpnia br. – w godz. od 9.00 do 16.00;**
- **26 sierpnia br. – w godz. od 9.00 do 17.00;**
- **27 sierpnia br. – w godz. od 9.00 do 11.00;**
- **29 sierpnia br. – w godz. od 9.00 do 18.00;**
- **30 sierpnia br. – w godz. od 9.00 do 24.00.**

Komisja swym działaniem obejmuje obszar następujących powiatów: gnieźnieńskiego, kolskiego, konińskiego, słupeckiego, średzkiego, śremskiego, tureckiego, wrzesińskiego oraz miasta na prawach powiatu: Konin.

Komisja apeluje do Komitetów Wyborczych o w miarę możliwości wcześniejsze telefoniczne powiadomienie o zamiarze zgłoszenia listy kandydatów na posłów lub kandydatów na senatorów. Tego rodzaju praktyka ułatwi organizację pracy i skróci czas oczekiwania na rejestrację.

Numery telefonów: (63) 242-47-44, 249-15-42.

**Przewodniczący
Okręgowej Komisji Wyborczej
w Koninie**

/-/ Waldemar Cytrowski